
 ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2021 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2020/PMMG 

1º Retificação 

 

1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM LAJOTAS NA 

RUA VICTORIO CREPALDI, LOCALIZADA NO BAIRRO NOVA ROMA, MORRO GRANDE/SC. 

 

2. DA RETIFICAÇÃO 
 

2.1. O Prefeito de Morro Grande, devido ao feriado de Santa Cruz no dia 14/09/2021, vêm retificar o Edital de 

Tomada de Preços nº 1/2021, nos seguintes termos: 

 

a) A data de entrega e abertura dos envelopes de “documentação de habilitação” e “proposta de preços”, 

que estava prevista para o dia “14/09/2021” passa a ser no dia “17/09/2021”. 

 

3. DISPOSIÇÕES FINAIS 
 
3.1. Permanecem inalteradas e em vigor as demais condições estabelecidas no Edital de Tomada de Preços 

nº 1/2021/PMMG. 

 

Morro Grande/SC, 26 de agosto de 2021. 

 
 
 
 

Clélio Daniel Olivo 
Prefeito Municipal 


